

Cenový věstník

MINISTERSTVO FINANCÍ

Ročník XXXI

V Praze dne 25. srpna 2003

částka 9

Cena 39 Kč

1. Výměr MF č. 8/T/2003, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele tabákových výrobků a mění výměry MF č. 2/T/2001, č. 5/T/2001, č. 3/T/2002, č. 10/T/2002, č. 1/T/2003, č. 2/T/2003 a č. 5/T/2003 - 25. dodatek 2
2. Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut Finančními ředitelstvími za porušení cenových předpisů v 1. pololetí roku 2003 15
3. Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných cenovým oddělením odboru daní, poplatků a cen Magistrátu hl. m. Prahy v I. pololetí roku 2003 20
4. Dodatek č. 1 k cenovému rozhodnutí č. 09/PROP/2002 22

Ministerstvo financí

Č.j. 16/70 977/2003
ze dne 25. srpna 2003

**Výměr MF č. 8/T/2003,
kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele tabákových výrobků
a mění výměry MF č. 2/T/2001, č. 5/T/2001, č. 3/T/2002, č. 10/T/2002, č. 1/T/2003,
č. 2/T/2003 a č. 5/T/2003 - 25. dodatek**

Ministerstvo financí podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 části I. Oddílu C výměru MF č. 01/2003, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami (Cenový věstník částka 21/2002), s t a n o v í:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele nových tabákových výrobků,
2. změny pevných cen pro konečného spotřebitele tabákových výrobků zařazených v Seznamu tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele vydaném výměrem MF č. 2/T/2001 (Cenový věstník částka 9/2001), ve znění výměru MF č. 4/T/2001 (Cenový věstník částka 12/2001), č. 5/T/2001 (Cenový věstník částka 14/2001), č. 3/T/2002 (Cenový věstník částka 6/2002), č. 10/T/2002 (Cenový věstník částka 17/2002) a č. 5/T/2003 (Cenový věstník částka 6/2003),
3. změny textu v Seznamu tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele vydaném výměrem MF č. 2/T/2001 (Cenový věstník částka

9/2001), ve znění výměru MF č. 1/T/2003 (Cenový věstník částka 1/2003) a č. 2/T/2003 (Cenový věstník částka 3/2003),

uvedené ve 25. dodatku Seznamu tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele, který je nedílnou přílohou tohoto výměru.

Výměr nabývá účinnosti dnem 1. září 2003 pro výrobky vyrobené nebo dovezené¹⁾ od tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle § 40c zákona č. 587/1992 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.

Ministr financí
v zastoupení náměstek ministra:
Doc. Ing. Jiří Volf, CSc., v.r.

Vyřizuje: Ing. Marie Janečková
tel. 283 042 432, (257 042 432)

¹⁾ § 2 zákona č. 587/1992 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha výměru MF č. 8/T/2003

**Seznam
tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele
- 25. dodatek**

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY - 24. doplněk

Název výrobku	Druh obalu	Počet kusů v jednotkovém balení určeném pro přímou spotřebu	Pevná cena pro konečného spotřebitele jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu v Kč	Země původu
---------------	------------	---	---	-------------

CZ TABÁK a.s.

Clayton Cigareta s filtrem, 70 mm	Krabička papírová měkká	20	25,90	CZ
--------------------------------------	----------------------------	----	-------	----

GECO TABAK, a.s.

Ronson American Blend Cigareta s filtrem, 84 mm	Krabička papírová tvrdá	20	35,50	AT
Ronson Light American Cigareta s filtrem, 84 mm	Krabička papírová tvrdá	20	35,50	AT
Memphis Blue Cigareta s filtrem, 84 mm	Krabička papírová tvrdá	20	39,00	AT
Memphis Blue Lights Cigareta s filtrem, 84 mm	Krabička papírová tvrdá	20	39,00	AT

REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o.

ROUTE 66 ORIGINAL TN/40,00 Cigareta s filtrem, 84 mm	Krabička papírová tvrdá	25	40,00	SK
ROUTE 66 LIGHTS TN/40,00 Cigareta s filtrem, 84 mm	Krabička papírová tvrdá	25	40,00	SK

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS - 25. doplněk

Název výrobku	Druh obalu	Počet kusů v jednot- kovém balení určeném pro přímou spotřebu	Pevná cena pro konečného spotřebitele v Kč		Země původu
			Jednotkové balení určené pro přímou spotřebu	Kus	

DanCzek Teplice a.s.

Cuesta Rey Pyramid No.9 Maduro 4cigars	Krabice papírová (v celofánu vložené v krabičce)	4	1 800,00	450,00	US
Cuesta Rey Pyramid No.9 Maduro 5cigars	Krabice dřevěná potažená ozdobným papírem(v celofánu vložené v krabičce)	5	2 250,00	450,00	US
Cuesta Rey Pyramid No.9 Maduro 10cigars	Krabice dřevěná potažená ozdobným papírem(v celofánu vložené v krabičce)	10	4 500,00	450,00	US
Cuesta Rey Pyramid No.9 5cigars	Krabice dřevěná potažená ozdobným papírem(v celofánu vložené v krabičce)	5	2 250,00	450,00	US
Cuesta Rey Centenario No.60 10cigars	Krabice dřevěná potažená ozdobným papírem(v celofánu vložené v krabičce)	10	3 950,00	395,00	US
Cuesta Rey Centenario No.5 3cigars	Krabice papírová (v celofánu vložené v krabičce)	3	840,00	280,00	US
Cuesta Rey Centenario No.5 Maduro 5cigars	Krabice papírová (v celofánu vložené v krabičce)	5	1 350,00	270,00	US
Cuesta Rey Centenario No.5 Maduro 25cigars	Krabice dřevěná potažená ozdobným papírem(v celofánu vložené v krabičce)	25	6 750,00	270,00	US
Cuesta Rey Centenario No.60 Maduro 10cigars	Krabice dřevěná potažená ozdobným papírem(v celofánu vložené v krabičce)	10	3 950,00	395,00	US
Cuesta Rey Belicoso No.11 Maduro 4cigars	Krabice papírová (v celofánu vložené v krabičce)	4	1 320,00	330,00	US
Cuesta Rey Belicoso No.11 Maduro 10cigars	Krabice dřevěná potažená ozdobným papírem(v celofánu vložené v krabičce)	10	3 300,00	330,00	US

Cuesta Rey Aristocrat Maduro 10cigars	Krabice dřevěná potažená ozdobným papírem (skleněný obal doutníku)	10	4 400,00	440,00	US
Cuesta Rey Centro Fino Robusto No.7 10cigars	Krabice dřevěná potažená ozdobným papírem(v celofánu vložené v krabičce)	10	3 500,00	350,00	US
Cuesta Rey Centro Fino Pyramid No.9 10cigars	Krabice dřevěná potažená ozdobným papírem(v celofánu vložené v krabičce)	10	4 500,00	450,00	US
Cuesta Rey Centro Fino Belicoso No.11 10cigars	Krabice dřevěná potažená ozdobným papírem(v celofánu vložené v krabičce)	10	3 300,00	330,00	US
Cuesta Rey Centro Fino Centenario No.60 10cigars	Krabice dřevěná potažená ozdobným papírem(v celofánu vložené v krabičce)	10	3 950,00	395,00	US
Cuesta Rey Robusto No.7 Maduro 10cigars	Krabice dřevěná potažená ozdobným papírem(v celofánu vložené v krabičce)	10	3 500,00	350,00	US
Cuesta Rey Robusto No.7 10cigars	Krabice dřevěná potažená ozdobným papírem(v celofánu vložené v krabičce)	10	3 500,00	350,00	US
Cuesta Rey Milano 4cigars	Krabice plechová - tubus(v celofánu vložené v krabičce)	4	1 680,00	420,00	US
Quorum Churchill	Baleno ve svazku do celofánu (v celofánu)	20	3 200,00	160,00	US
Quorum Corona	Baleno ve svazku do celofánu (v celofánu)	20	2 600,00	130,00	US
Quorum Robusto	Baleno ve svazku do celofánu (v celofánu)	20	2 800,00	140,00	US
Quorum Toro	Baleno ve svazku do celofánu (v celofánu)	20	3 000,00	150,00	US
Don Carlos No.3 25cigars	Krabice dřevěná (v celofánu vložené v krabičce)	25	13 750,00	550,00	US
Don Carlos No.4 25cigars	Krabice dřevěná (v celofánu vložené v krabičce)	25	12 750,00	510,00	US
Don Carlos Belicoso 25cigars	Krabice dřevěná (v celofánu vložené v krabičce)	25	16 750,00	670,00	US
Don Carlos Robusto 25cigars	Krabice dřevěná (v celofánu vložené v krabičce)	25	14 750,00	590,00	US

Don Carlos Presidente 25cigars	Krabice dřevěná (v celofánu vložené v krabičce)	25	17 250,00	690,00	US
La Unica Torpedo No.1 25cigars	Krabice dřevěná (v celofánu vložené v krabičce)	25	14 750,00	590,00	US
La Unica Churchill No.2 25cigars	Krabice dřevěná (v celofánu vložené v krabičce)	25	13 750,00	550,00	US
La Unica Belicoso No.3 25cigars	Krabice dřevěná (v celofánu vložené v krabičce)	25	12 750,00	510,00	US
La Unica Robusto No.4 25cigars	Krabice dřevěná (v celofánu vložené v krabičce)	25	11 750,00	470,00	US
Diamond Crown Pyramid No.7 15cigars	Krabice dřevěná (v celofánu vložené v krabičce)	15	16 500,00	1 100,00	US
Diamond Crown Figurado No.6 15cigars	Krabice dřevěná (v celofánu vložené v krabičce)	15	18 000,00	1 200,00	US
Diamond Crown Robusto No.5 15cigars	Krabice dřevěná (v celofánu vložené v krabičce)	15	9 300,00	620,00	US
Diamond Crown Robusto No.4 15cigars	Krabice dřevěná (v celofánu vložené v krabičce)	15	10 050,00	670,00	US
Diamond Crown Robusto No.3 15cigars	Krabice dřevěná (v celofánu vložené v krabičce)	15	13 050,00	870,00	US
Diamond Crown Robusto No.2 15cigars	Krabice dřevěná (v celofánu vložené v krabičce)	15	14 850,00	990,00	US
Diamond Crown Robusto No.1 15cigars	Krabice dřevěná (v celofánu vložené v krabičce)	15	17 250,00	1 150,00	US

GECO TABAK, a.s.

Dannemann Moods Filter 4ks	Krabička papírová obdélníková	4	44,00	11,00	DE
----------------------------	----------------------------------	---	-------	-------	----

House of Prince Czech, s.r.o.

CC 85	Krabička plechová (samostatně vložené)	10	85,00	8,50	NL
CC 80	Krabička plechová (samostatně vložené)	10	80,00	8,00	NL
CC 75	Krabička plechová (v celofánu vložené)	10	75,00	7,50	NL
CC 70	Krabička plechová (samostatně vložené)	10	70,00	7,00	NL
CCN 100	Krabička plechová (samostatně vložené)	10	100,00	10,00	NL

CCN 95	Krabička plechová (v celofánu vložené)	10	95,00	9,50	NL
CCTF 500	Krabička plechová (samostatně vložené)	50	500,00	10,00	NL
CCTF 475	Krabička plechová (samostatně vložené)	50	475,00	9,50	NL
SP 70	Krabička plechová (v celofánu vložené)	5	70,00	14,00	NL
SP 65	Krabička papírová (v celofánu vložené)	5	65,00	13,00	NL
SP 60	Krabička plechová (v celofánu vložené)	5	60,00	12,00	NL
SP 700	Krabička papírová (v celofánu vložené)	50	700,00	14,00	NL
SP 650	Krabička plechová (v celofánu vložené)	50	650,00	13,00	NL
SP 600	Krabička papírová (v celofánu vložené)	50	600,00	12,00	NL

MEGA - FIVE s.r.o.

Santa Cruz 898 25	Krabice dřevěná (jednotlivě v celofánu)	25	3 225,00	129,00	ES
Santa Cruz Tubos 20	Krabice dřevěná (jednotlivě v hliníkových tubách)	20	3 380,00	169,00	ES
Santa Cruz Cristales 20	Krabice dřevěná (jednotlivě v plastových tubách)	20	3 180,00	159,00	ES

MOSTEX IMPORT - EXPORT; Dr. Josef Stanislav

Stanislav cigarillos Aromas	Krabička papírová	10	160,00	16,00	ES
-----------------------------	-------------------	----	--------	-------	----

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK - 24. doplněk

Název výrobku	Druh obalu	Hmotnost jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu	Pevná cena pro konečného spotřebitele jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu v Kč	Země původu
---------------	------------	---	---	-------------

MOSTEX IMPORT - EXPORT; Dr. Josef Stanislav

Mac Baren Black Ambrosia	Plast	50 g	150,00	DK
Mac Baren Black Ambrosia	Plech	100 g	310,00	DK
Mac Baren Mixture No. 1 Scottish Blend	Plech	100 g	310,00	DK
Amber	Plast	5 g	7,90	DE

REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o.

Amphora Full Aroma	Kabelka plastová	50 g	134,00	NL
NOVÁ ZMES MC/46,00	Krabička papírová	40 g	46,00	SK

Thanh Tran Van

Dýmkový a lulkový tabák C.I.D.	Sáček PE	100 g	75,00	VN
--------------------------------	----------	-------	-------	----

IV. CIGARETOVÝ TABÁK - 19. doplněk

Název výrobku	Druh obalu	Hmotnost jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu	Pevná cena pro konečného spotřebitele jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu v Kč	Země původu
---------------	------------	---	---	-------------

REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o.

DRUM Halfzware Shag	Kabelka plastová	40 g	85,00	NL
DRUM Mild Shag	Kabelka plastová	40 g	85,00	NL

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

Ve výměru MF č. 10/T/2002 u firmy **JT International, spol. s r.o.** se

slova „MONTE CARLO FILTERS 20DC 3150“ nahrazují slovy „MONTE CARLO FILTERS 20DC 2500“ a pevná cena tohoto výrobku (cigareta s filtrem, krabička papírová tvrdá s 20 cigaretami) „31,50“ se nahrazuje pevnou cenou „25,00“;

slova „MONTE CARLO LIGHTS 20DC 3150“ nahrazují slovy „MONTE CARLO LIGHTS 20DC 2500“ a pevná cena tohoto výrobku (cigareta s filtrem, krabička papírová tvrdá s 20 cigaretami) „31,50“ se nahrazuje pevnou cenou „25,00“;

slova „MONTE CARLO SUPER LIGHTS 20DC 3150“ nahrazují slovy „MONTE CARLO SUPER LIGHTS 20DC 2500“ a pevná cena tohoto výrobku (cigareta s filtrem, krabička papírová tvrdá s 20 cigaretami) „31,50“ se nahrazuje pevnou cenou „25,00“.

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy **TRAFFIC - Pavel Halbrštát** se

u výrobku Prince Albert´s Soft & Sweet Vanilla (krabička papírová - samostatně zabalené a vložené do krabičky, 5 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „110,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“ a pevná cena jednoho kusu „22,00“ nahrazuje pevnou cenou „20,00“;

u výrobku Prince Albert´s Soft & Cherry Vanilla (krabička papírová - samostatně zabalené a vložené do krabičky, 5 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „110,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“ a pevná cena jednoho kusu „22,00“ nahrazuje pevnou cenou „20,00“;

u výrobku Middleton´s Cherry Blend (krabička papírová - samostatně zabalené a vložené do krabičky, 5 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „110,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“ a pevná cena jednoho kusu „22,00“ nahrazuje pevnou cenou „20,00“;

u výrobku Middleton´s Black & Mild (krabička papírová - samostatně zabalené a vložené do krabičky, 5 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „110,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“ a pevná cena jednoho kusu „22,00“ nahrazuje pevnou cenou „20,00“;

u výrobku Middleton´s Gold & Mild (krabička papírová - samostatně zabalené a vložené do krabičky, 5 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „110,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“ a pevná cena jednoho kusu „22,00“ nahrazuje pevnou cenou „20,00“.

Ve výměru MF č. 4/T/2001 ve znění výměru č. 3/T/2002 u firmy **DanCzek Teplice a.s.** se

u výrobku Wings Tropical Delight Filter (krabička plechová - samostatně vložené v krabičce, 10 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „130,00“ nahrazuje pevnou cenou „110,00“ a pevná cena jednoho kusu „13,00“ nahrazuje pevnou cenou „11,00“.

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy **MOSTEX IMPORT - EXPORT; Dr. Josef Stanislav** se

slova „Mac Baren Vanilla Fla.“ nahrazují slovy „Mac Baren Vanilla Flake“ a slova „Obal plastový“ nahrazují slovem „Plech“ a pevná cena tohoto výrobku (50 g) „163,00“ se nahrazuje pevnou cenou „199,00“;

slova „Mac Baren Highla. Mix.“ nahrazují slovy „Mac Baren Highland Mixture“ a pevná cena tohoto výrobku (plech, 100 g) „570,00“ se nahrazuje pevnou cenou „530,00“;

u výrobku Mac Baren Original Choice slova „Obal plastový“ nahrazují slovem „Papír“ a pevná cena tohoto výrobku (40 g) „132,00“ se nahrazuje pevnou cenou „165,00“;

u výrobku Mac Baren Original Choice slova „Obal plastový“ nahrazují slovem „Papír“ a pevná cena tohoto výrobku (100 g) „330,00“ se nahrazuje pevnou cenou „350,00“;

slova „Mac Baren Mild Choice“ nahrazují slovy „Mac Baren Aromatic Choice“ a slova „Obal plastový“ nahrazují slovem „Papír“ a pevná cena tohoto výrobku (40 g) „132,00“ se nahrazuje pevnou cenou „165,00“;

slova „Mac Baren Mixture“ nahrazují slovy „Mac Baren Mixture“ a pevná cena tohoto výrobku (obal plastový, 50 g) „120,00“ se nahrazuje pevnou cenou „150,00“;

slova „Mac Baren Mixture“ nahrazují slovy „Mac Baren Mixture“ a pevná cena tohoto výrobku (plech, 100 g) „250,00“ se nahrazuje pevnou cenou „310,00“;

slova „Mac Baren Light Blend“ nahrazují slovy „Mac Baren Virginia Blend“ a pevná cena tohoto výrobku (obal plastový, 50 g) „130,00“ se nahrazuje pevnou cenou „150,00“;

slova „Mac Baren Light Blend“ nahrazují slovy „Mac Baren Virginia Blend“ a pevná cena tohoto výrobku (plech, 100 g) „270,00“ se nahrazuje pevnou cenou „310,00“;

slova „Mac Baren Harmony“ nahrazují slovy „Mac Baren Harmony“ a pevná cena tohoto výrobku (obal plastový, 50 g) „130,00“ se nahrazuje pevnou cenou „150,00“;

slova „Mac Baren Harmony“ nahrazují slovy „Mac Baren Harmony“ a pevná cena tohoto výrobku (plech, 100 g) „270,00“ se nahrazuje pevnou cenou „310,00“;

slova „Mac Baren Virginia No. 1“ nahrazují slovy „Mac Baren Virginia No. 1“ a pevná cena tohoto výrobku (obal plastový, 50 g) „120,00“ se nahrazuje pevnou cenou „150,00“;

slova „Mac Baren Virginia No. 1“ nahrazují slovy „Mac Baren Virginia No. 1“ a pevná cena tohoto výrobku (plech, 100 g) „270,00“ se nahrazuje pevnou cenou „310,00“;

slova „Mac Baren Mixture Light“ nahrazují slovy „Mac Baren Mixture Aromatic“ a pevná cena tohoto výrobku (obal plastový, 50 g) „120,00“ se nahrazuje pevnou cenou „150,00“;

slova „Mac Baren Mixture Light“ nahrazují slovy „Mac Baren Mixture Aromatic“ a pevná cena tohoto výrobku (plech, 100 g) „270,00“ se nahrazuje pevnou cenou „310,00“;

slova „Mac Baren Golden Blend“ nahrazují slovy „Mac Baren Golden Blend“ a pevná cena tohoto výrobku (obal plastový, 50 g) „120,00“ se nahrazuje pevnou cenou „150,00“;

slova „Mac Baren Golden Blend“ nahrazují slovy „Mac Baren Golden Blend“ a pevná cena tohoto výrobku (plech, 100 g) „270,00“ se nahrazuje pevnou cenou „310,00“;

slova „Mac Baren Golden Ambros.“ nahrazují slovy „Mac Baren Golden Ambrosia“ a pevná cena tohoto výrobku (obal plastový, 50 g) „120,00“ se nahrazuje pevnou cenou „150,00“;

slova „Mac Baren Golden Ambros.“ nahrazují slovy „Mac Baren Golden Ambrosia“ a pevná cena tohoto výrobku (plech, 100 g) „270,00“ se nahrazuje pevnou cenou „310,00“;

slova „Mac Barends Plumcake“ nahrazují slovy „Mac Baren Plumcake“ a pevná cena tohoto výrobku (obal plastový, 50 g) „136,00“ se nahrazuje pevnou cenou „160,00“;

slova „Mac Barends Plumcake“ nahrazují slovy „Mac Baren Plumcake“ a pevná cena tohoto výrobku (plech, 100 g) „340,00“ se nahrazuje pevnou cenou „360,00“;

slova „Mac Barends Club Blend“ nahrazují slovy „Mac Baren Club Blend“ a pevná cena tohoto výrobku (plech, 100 g) „430,00“ se nahrazuje pevnou cenou „400,00“;

slova „Mac Barends Navy Mixture“ nahrazují slovy „Mac Baren Navy Mixture“ a pevná cena tohoto výrobku (obal plastový, 50 g) „170,00“ se nahrazuje pevnou cenou „199,00“;

slova „Mac Barends Dark Twist“ nahrazují slovy „Mac Baren Dark Twist“ a pevná cena tohoto výrobku (obal plastový, 50 g) „152,00“ se nahrazuje pevnou cenou „170,00“;

slova „Mac Barends Cherry Ambros.“ nahrazují slovy „Mac Baren Cherry Ambrosia“ a pevná cena tohoto výrobku (obal plastový, 50 g) „120,00“ se nahrazuje pevnou cenou „150,00“;

slova „Mac Barends Cherry Ambros.“ nahrazují slovy „Mac Baren Cherry Ambrosia“ a pevná cena tohoto výrobku (plech, 100 g) „270,00“ se nahrazuje pevnou cenou „310,00“;

slova „Mac Barends Navy Flake“ nahrazují slovy „Mac Baren Navy Flake“ a pevná cena tohoto výrobku (plech, 50 g) „159,00“ se nahrazuje pevnou cenou „199,00“;

slova „Mac Barends G. Of Denmark“ nahrazují slovy „Mac Baren Gold of Denmark“ a pevná cena tohoto výrobku (obal plastový, 50 g) „120,00“ se nahrazuje pevnou cenou „150,00“;

slova „Mac Barends Vanilla Cream“ nahrazují slovy „Mac Baren Vanilla Cream“ a pevná cena tohoto výrobku (obal plastový, 50 g) „120,00“ se nahrazuje pevnou cenou „150,00“;

slova „Mac Barends Vanilla Cream“ nahrazují slovy „Mac Baren Vanilla Cream“ a pevná cena tohoto výrobku (plech, 100 g) „250,00“ se nahrazuje pevnou cenou „310,00“;

slova „Mac Baren Mixture Mild“ nahrazují slovy „Mac Baren Mixture Modern“ a pevná cena tohoto výrobku (obal plastový, 50 g) „120,00“ se nahrazuje pevnou cenou „150,00“;

u výrobku Mac Baren Solent Mixture (plech, 100 g) nahrazuje pevná cena „550,00“ pevnou cenou „530,00“;

u výrobku Mac Baren Golden Dice slova „Obal plastový“ nahrazují slovem „Papír“ a pevná cena tohoto výrobku (40 g) „132,00“ se nahrazuje pevnou cenou „165,00“.

Ve výměru MF č. 2/T/2001 ve znění výměru č. 5/T/2003 u firmy **MOSTEX IMPORT - EXPORT; Dr. Josef Stanislav** se

u výrobku Mac Baren Navy Mixture (plech, 100 g) pevná cena „355,00“ nahrazuje pevnou cenou „400,00“.

Ve výměru MF č. 5/T/2001 u firmy **MOSTEX IMPORT - EXPORT; Dr. Josef Stanislav** se

u výrobku Mac Baren Only Tobacco (papír, 40 g) pevná cena „132,00“ nahrazuje pevnou cenou „165,00“.

IV. CIGARETOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy **MOSTEX IMPORT - EXPORT; Dr. Josef Stanislav** se

u výrobku Javaanse Jongens Luxe (obal plastový, 50 g) pevná cena „109,00“ nahrazuje pevnou cenou „130,00“;

u výrobku Javaanse Jongens Mild (obal plastový, 50 g) pevná cena „109,00“ nahrazuje pevnou cenou „130,00“;

slova „Javaanse Jongens Ente.“ nahrazují slovy „Javaanse Jongens Enteng“ a pevná cena tohoto výrobku (obal plastový, 50 g) „109,00“ se nahrazuje pevnou cenou „130,00“;

slova „Javaanse Jongens Temb.“ nahrazují slovy „Javaanse Jongens Tembaco“ a pevná cena tohoto výrobku (obal plastový, 50 g) „109,00“ se nahrazuje pevnou cenou „130,00“;

u výrobku Samson Halfzware (obal plastový, 40 g) pevná cena „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“;

slova „Samson Mild“ nahrazují slovy „Samson Bright Blend“ a pevná cena tohoto výrobku (obal plastový, 40 g) „85,00“ se nahrazuje pevnou cenou „100,00“;

slova „Samson Zwar“ nahrazují slovy „Samson Zware“ a pevná cena tohoto výrobku (obal plastový, 40 g) „85,00“ se nahrazuje pevnou cenou „100,00“;

slova „Samson Extra Mild“ nahrazují slovy „Samson Extra Bright Blend“ a pevná cena tohoto výrobku (obal plastový, 40 g) „85,00“ se nahrazuje pevnou cenou „100,00“.

3. ZMĚNY TEXTU

I. CIGARETY

Ve výměru MF č. 1/T/2003 u firmy **REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o.** se

slova „ROUTE 66 FF TN/35,50“ (cigareta s filtrem, 84 mm - krabička papírová tvrdá s 20 cigaretami) nahrazují slovy „ROUTE 66 ORIGINAL TN/35,50“.

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 2/T/2003 u firmy **House of Prince Czech, s.r.o.** se

slova „CCF 22 - 2 ks vzorek“ (krabička plechová - samostatně vložené, 2 kusy) nahrazují slovy „CAFE CREME FILTER - 2 ks vzorek“.

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy **MOSTEX IMPORT - EXPORT; Dr. Josef Stanislav** se

slova „Mac Barens Dark Twist“ (plech, 100 g) nahrazují slovy „Mac Baren Dark Twist“.

Ministerstvo financí ČR

Praha dne 20. srpna 2003

Č.j. 165/72398/2003

**Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí
o uložení pokut FR za porušení cenových předpisů
v 1. pololetí roku 2003**

Rozhodnutí ze dne:	Kontrolovaný subjekt:	Pokuta v Kč:	Porušení cenových předpisů:
--------------------	-----------------------	--------------	-----------------------------

Finanční ředitelství pro hlavní město Prahu

14.I.	ALIMPEX, s.r.o., Praha 10	150 000	Nedodržení minimální ceny
4.III.	Stavební bytové družstvo Praha 8	15 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
5.III.	Jindřich Muzikář, Praha 6	5 000	Nedodržení pevné ceny
22.V.	NEOMED s.r.o., Praha 10	65 255	Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny
6.VI.	Novartis s.r.o., Praha 10	92 662	Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny

Finanční ředitelství v Praze

23.I.	Česká automobilová silniční doprava, s.r.o., Příbram	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
28.III.	Technické služby Benešov, s.r.o.	25 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
8.IV.	Obec Luštěnice	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
8.IV.	DYNTEC spol. s r.o., Český Brod	50 000	Neplnění evidenční povinnosti
30.IV.	Pečecké služby s.r.o., Pečky	3 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
3.VI.	ESKO- A.S.A., spol. s r.o., Neratovice	5 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
13.VI.	Technické služby Vlašim, s.r.o.	15 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
16.VI.	„BĚLOHRADSKÝ spol. s r.o.“, Praha 4	5 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
17.VI.	Stavební závody Olešovice, a.s., Štířín	30 000	Nedodržení věcného usměrňování cen

Finanční ředitelství v Českých Budějovicích

17.I.	ČSAD České Budějovice, a.s.	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
17.I.	Marie Lusková, Písek	6 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
23.I.	Mgr. Gustav Fiala, Jindřichův Hradec	2 000	Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny
6.II.	K-dent.pi s.r.o., Písek	6 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
26.II.	COOP THERM, s.r.o., Jindřichův Hradec	5 000	Neplnění evidenční povinnosti
26.II.	Jiří Poslední, Strakonice	5 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
28.II.	Regina Koubová, Strakonice	7 000	Nedodržení maximální ceny Neplnění evidenční povinnosti

Rozhodnutí ze dne:	Kontrolovaný subjekt:	Pokuta v Kč:	Porušení cenových předpisů:
28.II.	Jan Bostl, Písek	4 000	Neplnění evidenční povinnosti
19.III.	Jitka Petrášová, Jindřichův Hradec	8 000	Neplnění evidenční povinnosti
3.IV.	Věra Kloidová, Jindřichův Hradec	2 000	Neplnění evidenční povinnosti
18.IV.	MUDr. Milada Soldánová, Jindřichův Hradec	8 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
7.V.	TUSSILAGO, s.r.o., Zliv	6 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
2.VI.	PHARMACOM, s.r.o., České Budějovice	12 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
3.VI.	Mgr. Libor Bláha, jednatel společnosti AUTOCENTRUM OTÍN, spol. s r.o., Jindřichův Hradec	5 000	Pořádková pokuta podle zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole
6.VI.	Václav Cimburek, Strakonice	3 000	Nedodržení věcného usměrňování cen

Finanční ředitelství v Plzni

27.I.	PROM spol. s r.o., Roztoky u Prahy	950 000	Nedodržení minimální ceny
5.III.	Mgr. Tomáš Petrlik, Plasy	7 000	Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny
12.III.	MARKETA - REMONE s.r.o., Cheb	5 000	Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny
31.III.	Petr Svoboda, Bečov nad Teplou	5 000	Nedodržení maximální ceny
31.III.	Jaroslav Svoboda, Bečov nad Teplou	5 000	Nedodržení maximální ceny
11.IV.	JANÁK BROS, spol. s r.o., Plzeň	1 000	Neplnění evidenční povinnosti
11.IV.	Milan Mičan, Domažlice	2 500	Neplnění evidenční povinnosti
11.IV.	Danuška Mičanová, Domažlice	500	Neplnění evidenční povinnosti
15.IV.	Pavel Ševčík, Klenčí pod Čerchovem	5 500	Neplnění evidenční povinnosti
15.IV.	Lubomír Klukan, Domažlice	5 500	Neplnění evidenční povinnosti
16.IV.	František Homulka, Plzeň	2 500	Neplnění evidenční povinnosti
16.IV.	František Cypris, Plzeň	2 500	Neplnění evidenční povinnosti
28.IV.	TECHKONTROL, s.r.o. stanice technické kontroly Klatovy	20 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
19.V.	Klatovská STK s.r.o., Klatovy	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
19.V.	MONTSTAV CZ s.r.o., odštěpný závod Dolní Rychnov	2 000	Neplnění evidenční povinnosti
15.V.	Jitka Dvorská, Domažlice	5 000	Neplnění evidenční povinnosti
15.V.	F.G.G. s.r.o., Loučovice	1 500	Neplnění evidenční povinnosti
26.V.	MALKOL CZO, spol. s r.o., Břasy	6 500	Neplnění evidenční povinnosti
11.VI.	J+A zdravotnické potřeby, spol. s r.o., Rokycany	18 000	Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny Neplnění evidenční povinnosti
12.VI.	Obec Dlouhý Újezd	30 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
12.VI.	Sokolovská STK s.r.o., Sokolov	10 000	Neplnění evidenční povinnosti

Rozhodnutí ze dne:	Kontrolovaný subjekt:	Pokuta v Kč:	Porušení cenových předpisů:
--------------------	-----------------------	--------------	-----------------------------

Finanční ředitelství v Ústí nad Labem

6.I.	Mai Bui Thi, Mladá Boleslav	10 000	Neplnění evidenční povinnosti
6.I.	Pham Son, Ústí nad Labem	10 000	Neplnění evidenční povinnosti
6.I.	But Le Dinh, Most	5 000	Neplnění evidenční povinnosti
6.I.	Thinh Nguyen Quoc, Hrádek nad Nisou	18 000	Neplnění evidenční povinnosti
6.I.	Lam Nguyen Dai, Hrádek nad Nisou	5 000	Neplnění evidenční povinnosti
6.I.	Thanh Tran Tien, Potůčky	10 000	Neplnění evidenční povinnosti
6.I.	The Nguen Huu, Varnsdorf	10 000	Neplnění evidenční povinnosti
28.I.	AHOLD Czech Republic, a.s., Brno	50 000	Neplnění evidenční povinnosti
31.I.	Alexandr Kendik, Liberec	1 800	Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny
10.II.	OBEC NOVOSEDLICE	5 000	Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny
11.II.	PharmDr. Karel Fořt, lékárna „U Zlaté Renety“, Kadaň	1 000	Nedodržení maximální ceny
19.II.	Truong Luong Quang, Dubí u Teplic	10 000	Neplnění evidenční povinnosti
17.III.	Mgr. Anna Maliariková, lékárna Děčín	500	Nedodržení maximální ceny
20.III.	RNDr. Jaroslav Herzinger, Želénky	15 000	Nedodržení maximální ceny Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny
24.III.	Carrefour Česká republika s.r.o., Ústí n.Labem	10 000	Neplnění evidenční povinnosti
9.IV.	BUI VAN BAY, Dolní Poustevna	10 000	Neplnění evidenční povinnosti
9.IV.	TRANOVÁ THI DUNG, Dolní Poustevna	10 000	Neplnění evidenční povinnosti
9.IV.	NGUYEN THI LY, Dolní Poustevna	10 000	Neplnění evidenční povinnosti
16.IV.	Severočeské vodárny a kanalizace, a.s., Teplice v Čechách	22 213 020	Nedodržení věcného usměrňování cen
24.IV.	Jiří Petersik Obchodně montážní firma s.r.o, Teplice	50 000	Pořádková pokuta podle zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole
22.V.	Khuyen Dang Van, Děčín	10 000	Neplnění evidenční povinnosti
20.VI.	Severočeská vodárenská společnost, a.s., Teplice v Čechách	500 000	Zneužití hospodářského postavení

Finanční ředitelství v Hradci Králové

7.I.	Jana Bucková, Jaroměř	11 299	Nedodržení maximální ceny
9.I.	Obec Pastviny	6 000	Neplnění evidenční povinnosti
20.I.	Poličské strojírny a.s., Polička	5 000	Neplnění evidenční povinnosti
23.I.	RENOVA, s.r.o., Trnov	6 000	Neplnění evidenční povinnosti
14.II.	Městské vodovody a kanalizace, s.r.o., Jaroměř	25 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
3.III.	Karel Dušek, Solnice	7 000	Neplnění evidenční povinnosti
24.III.	Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, příspěvková organizace	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
31.III.	VČE - měřící technika, s.r.o., Skuteč	40 000	Neplnění evidenční povinnosti

Rozhodnutí ze dne:	Kontrolovaný subjekt:	Pokuta v Kč:	Porušení cenových předpisů:
18.IV.	Spektrum s.r.o., Skuteč	200 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
5.IV.	Anenské slatinné lázně a.s., Lázně Bělohrad	20 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
16.IV.	Léčebné lázně Bohdaneč, akciová společnost	50 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
12.V.	MEOP - Metrologie s.r.o., Pardubice	2 500	Nedodržení věcného usměrňování cen
20.V.	Lázně Velichovky, akciová společnost	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
9.V.	Vodovody a kanalizace Rtyň v Podkrkonoší	6 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
26.V.	Státní léčebné lázně Jánské Lázně, státní podnik	5 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
29.V.	Statutární město Pardubice	58 170	Zneužití hospodářského postavení
20.VI.	Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., Jičín	12 500	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
30.VI.	ZUBNÍ LABORATOŘ RK, Rychnov nad Kněžnou	5 000	Nedodržení věcného usměrňování cen

Finanční ředitelství v Brně

8.I.	Hanácká potravinářská společnost s.r.o., Brno	10 000	Nedodržení minimální ceny
5.II.	RNDr. Renata Giacintová, Brno	10 000	Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny Neplnění evidenční povinnosti
10.II.	Zelená-OPTIKA s.r.o., Brno	8 000	Neplnění evidenční povinnosti
17.II.	STK Slavkov spol. s r.o., Slavkov u Brna	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
18.II.	AHOLD Czech Republic, a.s., Brno	8 505	Nedodržení minimální ceny
20.II.	Martina Pantůčková, Brno	2 345	Nedodržení maximální ceny Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny
21.II.	Zuzana Holoubková, Brno	1 000	Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny Neplnění evidenční povinnosti
21.II.	Mgr. Pavel Beneš, Brno	5 000	Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny Neplnění evidenční povinnosti
26.II.	Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., Zlín	30 000	Neplnění evidenční povinnosti
28.II.	Ing. Luděk Bartoš, Brno	9 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
31.III.	Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o, Brno	125 000	Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny Neplnění evidenční povinnosti
7.IV.	Obec Hodonice	5 000	Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny
22.IV.	Ing. arch. Lydie Löwová, Brno	5 000	Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny
7.V.	Radoslava Nováková, Brno	30 000	Neplnění evidenční povinnosti
26.V.	HESPO s.r.o., Zlín - Malenovice	50 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
27.V.	Ing. Ladislav Soukup, Brno	9 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
9.VI.	Petr Krouman, Brno	35 000	Neplnění evidenční povinnosti
10.VI.	MET-ROCK, spol. s r.o., Brno	9 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
10.VI.	Statutární město Brno, Městská část Brno-Bohunice	200 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
16.VI.	Technické sítě Brno, akciová společnost, Brno	319 642	Zneužití hospodářského postavení

Rozhodnutí ze dne:	Kontrolovaný subjekt:	Pokuta v Kč:	Porušení cenových předpisů:
-----------------------	-----------------------	-----------------	-----------------------------

Finanční ředitelství v Ostravě

8.I.	Obec Hlubočky	8 000	Neplnění evidenční povinnosti
8.I.	Schafferová spol. s r.o., Olomouc - Povel	5 000	Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny
10.III.	Lenka Molová, nestátní zubní laboratoř, Orlová-Lutyň	5 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
10.III.	Inuše Hýblová, nestátní zdravotnické zařízení zubní laboratoř, Opava	5 000	Neplnění evidenční povinnosti
10.III.	Chironax Frýdek - Místek s.r.o.	13 000	Nedodržení maximální ceny
13.III.	Edita Váňová, OPTIK exclusiv Ostrava	86 500	Nedodržení maximální ceny Neplnění evidenční povinnosti
21.III.	Litovelská cukrovarna a.s., Litovel	50 000	Nedodržení minimální ceny
14.IV.	SF OPTIC spol. s r.o., Ostrava - Moravská Ostrava	10 000	Neplnění evidenční povinnosti
7.V.	Gerlinde Timčáková - Oční optika, Karviná - Fryštát	10 000	Neplnění evidenční povinnosti
7.V.	Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o., Krnov	15 000	Neplnění evidenční povinnosti
7.V.	Technické služby Karviná, a.s., Karviná - Nové Město	45 000	Neplnění evidenční povinnosti
7.V.	Stavební bytové družstvo Nová huť, Ostrava - Výškovice	8 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
7.V.	Stavební bytové družstvo Nová huť, Ostrava - Výškovice	8 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
22.V.	Michaela Havranová, Karviná - Fryštát	15 000	Neplnění evidenční povinnosti
9.VI.	Milan Nytra - BRYLEX, Frýdek - Místek	51 500	Nedodržení maximální ceny Neplnění evidenční povinnosti
26.VI.	BHM dent. a labor. s.r.o., Ostrava - Moravská Ostrava	20 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
26.VI.	Věra Dubová - Optik, Bílovec	12 000	Neplnění evidenční povinnosti
26.VI.	Jana Páleníková, Bílovec	20 000	Neplnění evidenční povinnosti

Zpracovala: Ing. Rýparová, tel.: 283042910

Vedoucí oddělení 165:
Ing. Eva Poláková, v.r.

Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů

vydaných cenovým oddělením odboru daní, poplatků a cen Magistrátu hl. m. Prahy
v I. pololetí roku 2003

Pokuta uložena dle z. č. 526/1990 Sb. § 15 odst. 1 písm. a), f)

Č.j.	Datum	Název, jméno a adresa plátce	Výše pokuty v Kč	Porušení cenových předpisů
Rozhodnutí				
DPC-2/91902/2002	20.11.2002	František Klouda, Praha 10, Kodaňská 44	5 000,--	§ 5
DPC-2/140285/2002	19.12.2002	Petr Šiška, Praha 6, Ve Struhách 26/1034	15 000,--	§ 5
DPC-2/152495/2002	6.1.2003	Jaroslav Paleček, Praha 8, Peckova 1	3 000,--	§ 5
DPC-2/152414/2002	8.1.2003	Pavel Mička, Praha 9, Kpt. Stránského 958/41	3 000,--	§ 5
DPC-2/97452/2002	9.1.2003	Martin Fér, Benešov, Střížkov 6	180,--	§ 5
DPC-2/51301/2002	24.1.2003	Roman Vořech, Praha 4, Hrudičkova 2098/30	44,--	§ 5
DPC-2/138673/2002	20.1.2003	Jaroslav Diviš, Praha 4, Konstantinova 1491/34	1 000,--	§ 13
DPC-2/15619/2003	7.4.2003	Josef Hlaváček, Praha 8, Hlaváčova 1164/2	35 000,--	§ 5
DPC-2/18826/2003	9.4.2003	Jaroslav Chlumský, Praha 2, Rumunská 30/23	35 000,--	§ 5
DPC-2/23948/2003	22.4.2003	Josef Chuchla, Praha 4, Hodonínská	45 000,--	§ 5
DPC-2/3664/2003	23.4.2003	Pavel Skalák, Praha 10, Pod Jankovem 48	48 000,--	§ 5
DPC-2/22497/2003	23.4.2003	AUTO OPAT, spol. s r.o., Praha 8, Ústecká 396	16 000,--	§ 5
DPC-2/88593/2002	2.5.2003	Romana Zelinková, Praha 9, Vašátkova 1031/13	3 055,--	§ 5, § 13
DPC-2/98408/2003	23.5.2003	Karel Bertl, Kladno, Litevská 2620	4 000,--	§ 5
DPC-2/134425/2002	26.5.2003	Jiří Zídek, Praha 2, Nad Petruskou 10/2283	16 000,--	§ 5
DPC-2/152513/2002	29.5.2003	Jiří Zídek, Praha 2, Nad Petruskou 10/2283	37 000,--	§ 5

DPC-2/152402/2002	29.5.2003	Petr Jirků, Praha 5, Na Celné 11/1391	17 000,--	§ 5
DPC-2/144702/2002	2.6.2003	Jan Beránek, Praha 9, Vysočanská 61/562	10 000,--	§ 5
DPC-2/88127/2003	25.6.2003	Ing. V.R.Popova, Praha 1, Karlova 5/170	3 000,--	§ 13

Ředitelka odboru:
Ing. Jaroslava Stachová, v.r.

4

Praha dne 30. července 2003

Č.j.: 22896/2003-611

Český telekomunikační úřad, jako příslušný orgán státní správy podle § 78 odst. 2 a 5 a v souladu s § 95 bod 7 písm. b) zákona č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 2b odst. 2 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 1 odst. 6 a § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, vydává

dodatek č. 1 k cenovému rozhodnutí č. 09/PROP/2002,

kterým se doplňuje cenové rozhodnutí Českého telekomunikačního úřadu č. 09/PROP/2002 ze dne 20. prosince 2002 takto:

1. V článku 2 odst. 7 se nakonec doplňuje text, včetně poznámky pod čarou č. 4, který zní:

„Cena za originaci pro službu tranzit k síti Internet je součtem ceny za propojení stanovené platným cenovým rozhodnutím⁴⁾ pro službu zprostředkování přístupu uživatelů ke službám sítě Internet prostřednictvím propojovacího bodu a příplatku.

⁴⁾ Cenové rozhodnutí ČTÚ č. 03/PROP/2002, ze dne 21. května 2002, ve znění 07/PROP/2002, ze dne 3. září 2002.“

2. V článku 3 odst. 3 se text „odst. 8“ nahrazuje textem „odst. 7“.

Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. srpna 2003.

Ing. David Stádník v.r.
předseda
Českého telekomunikačního úřadu

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 - Malá Strana - **Redakce:** Marie Pokorná, Voctářova 11, 180 00 Praha 8, telefon 283 042 628, 283 042 873; fax 283 042 682.

Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků - SEVT, a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. **Roční předplatné** se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha 890 Kč). Vychází podle potřeby. **Účet pro předplatné:** HVB banka Praha, č. ú. 49 40 22 70/2700. **Sazba a tisk:** Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku - SEVT, a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422. **Distribuční podmínky předplatného:** jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou posílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnícká osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) a kmenové číslo předplatitele.

Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republice povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.

Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.

Prodej za hotové:

**Tiskárna Libertas, a. s.,
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 257 018 111;**

SEVT, a. s.,

Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,

Praha 5, E. Peškové 14, tel./fax 257 320 049,

České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,

Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,

Ostrava, Nádražní 29, tel. 596 120 690.

